

Copenhagen Expats A/S

CVR-nr.: 40694161

Frederiksborgvej 135C
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Torben Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Copenhagen Expats A/S
Frederiksborgvej 135C
4000 Roskilde

e-mailadresse: info@copenhagenexpats.com

CVR-nr: 40694161

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive konsulentvirksomhed indenfor udlejning af fast ejendom og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020/21 udgør et overskud på 96 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reableret via den fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		169.420	-21.711
Lønninger		-66.760	-342.405
Andre omkostninger til social sikring		-4.154	-6.794
Andre personaleomkostninger		0	-18.005
Resultat af ordinær primær drift		98.506	-388.915
Andre finansielle indtægter		0	13
Andre finansielle omkostninger		-2.193	-1.497
Ordinært resultat før skat		96.313	-390.399
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		96.313	-390.399
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.313	-390.399
I alt		96.313	-390.399

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.496	7.500
Tilgodehavender i alt		2.496	7.500
Likvide beholdninger		121.305	70.312
Omsætningsaktiver i alt		123.801	77.812
AKTIVER I ALT		123.801	77.812

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		-294.086	-390.399
Egenkapital i alt		105.914	9.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.921	4.478
Skyldig moms og afgifter		736	8.371
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.230	55.362
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.887	68.211
Gældsforpligtelser i alt		17.887	68.211
PASSIVER I ALT		123.801	77.812

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret